SỞ Y TẾ HÒA BÌNH

TTYT HUYỆN TÂN LẠC

Số:       /TTYT-KHNV&ĐD

V/v thông báo nghiệm thu Đề tài

nghiên cứu khoa học cấp cơ sở

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tân Lạc, ngày     tháng      năm 2023

                     Kính gửi: Các khoa, phòng, Trạm Y tế

Căn cứ  Quy chế Bệnh viện ban hành kèm theo Quyết định của Bộ trưởng Bộ

Y tế số 1895/1997/BYT-QĐ ngày 19 tháng 9 năm 1997;

Căn cứ Kế hoạch số 42/TTYT-KHNV&ĐD ngày 09 tháng 01 năm 2023, Kế

hoạch hoạt động khoa học - công nghệ và kỹ thuật năm 2023;

Căn cứ công văn số 2900/SYT-NVY ngày 29 tháng 9 năm 2023 của Sở Y tế

về việc thông báo nghiệm thu Đề tài nghiên cứu khoa học cấp ngành năm 2023;

 Để đảm bảo tiến độ và chất lượng hoạt động công tác nghiên cứu khoa học

các cấp, Trung tâm Y tế huyện Tân Lạc tổ chức Hội nghị nghiệm thu Đề tài nghiên

cứu khoa học cấp cơ sở năm 2023 với các nội dung sau:

  1. Thành phần

 - Lành đạo Trung tâm Y tế.

 - Các ông, bà thành viên Hội đồng nghiệm thu đề tài nghiên cứu khoa học cấp

cơ sở năm 2023 (Theo Quyết định của Giám đốc Trung tâm Y tế).

 - Chủ nhiệm và cộng sự các Đề tài nghiên cứu khoa học năm 2023.

 - Viên chức các khoa, phòng, Trạm Y tế (nếu có nhu cầu tham dự).

 2. Thời gian

 Tổ chức Hội nghị nghiệm thu Đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở năm 2023

trong 01 ngày, bắt đầu từ 14h00, Thứ 3 ngày 24 tháng 10 năm 2023.

3. Địa điểm

Tại Hội trường tầng 3 nhà E (Hội trường giao ban trực tuyến, tầng 3, khoa

CSSKSS&PS), Trung tâm Y tế huyện Tân Lạc.

4. Yêu cầu

- Chủ nhiệm Đề tài nghiên cứu khoa học chuẩn bị nội dung báo cáo tóm tắt

trên Power point trong khoảng thời gian không quá 10 phút, gửi Đề tài 05 bản cho

phòng KHNV&ĐD (đ/c Nhứ nhận) để gửi các thành viên Hội đồng trước ngày

23/10/2023.

- Các nhóm nghiên cứu ghi chép đầy đủ các ý kiến nhận xét, góp ý của Hội

đồng và hoàn thiện Đề tài nghiên cứu kèm Biên bản giải trình, chỉnh sửa theo các

góp ý của Hội đồng về phòng Kế hoạch nghiệp vụ và Điều dưỡng trước ngày 30

tháng 10 năm 2023 để kịp trình Chủ tịch Hội đồng xem xét, quyết định. Các Đề tài

đạt yêu cầu sẽ tiếp tục được trình để bảo vệ ở cấp Ngành theo đúng quy định.

- Thứ tự bảo vệ Đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở  năm 2023 tại Hội nghị

theo tứ tự danh sách các Đề tài đã thực hiện trong năm 2023 gửi kèm.

- Các nhóm nghiên cứu hoàn thiện Đề tài theo hướng dẫn kèm theo công văn

số 247/SYT-NVY ngày 09/02/2023 của Sở Y tế.

Đề nghị phòng Tổ chức Hành chính và Tài chính Kế toán chuẩn bị Hội trường,

phòng KHNV&ĐD chuẩn bị máy chiếu, mời các thành viên tham gia bảo vệ Đề tài

chuẩn bị tốt các nội dung, có mặt đầy đủ, đúng thời gian để Hội nghị đạt kết quả

tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ TT;

- Lưu: VT, phòng KHNV&ĐD.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T13:28:37+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trần Quốc Mạnh<manhtq.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T14:43:16+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T14:43:34+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T14:43:48+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T14:43:59+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!